
JUVÉNILE MASCULIN

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (100 m) Résultat (100 m) Finale sprint Rang final

383 CAR J M Vincent Leblond x x 11.60 1
274 CAR J M Louca Gendron x x 12.37 2
275 CAR J M Loukas Grenier x x 12.59 3
222 AMOS J M Marek Brière x x 12.61 4
236 AMOS J M Mackenzie Godbout x x 12.82 5
354 POL J M Jacob Lagrange x x 13.40 6

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2022

3000 M

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (200 m) Résultat (200 m)

383 CAR J M Vincent Leblond 1 24.80
243 AMOS J M Jérôme Langlais 2 26.00
274 CAR J M Louca Gendron 3 27.75
248 AMOS J M Benoît Lord 4 28.22
354 POL J M Jacob Lagrange 5 29.92

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2022

200 M

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (400 m) Résultat (400 m)

259 AMOS J M Arnol Veillette 1 0:57.80
279 CAR J M Louis Latendresse 2 0:58.45
243 AMOS J M Jérôme Langlais 3 1:03.34
294 CON J M Pierre-Éloi Daigle x x

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2022

400 M

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE MASCULIN

Couloir Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (800 m) Résultat (800 m)

3 279 CAR J M Louis Latendresse 1 02:22
5 259 AMOS J M Arnol Veillette 1 02:22
2 244 AMOS J M Malcom Larche 3 02:25
1 240 AMOS J M Benjamin Lacasse 4 02:37
4 294 CON J M Pierre-Éloi Daigle x x

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2022

800 M

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (1500 m) Résultat (1500 m)

363 POL J M Charles Parent 1 05:30
269 CAR J M William Bujold 2 05:31
268 CAR J M Marc-Antoine Bernier 3 05:32
273 CAR J M Roman Gavrilita 4 05:36
336 POL J M Mathieu Brulotte 5 05:40
257 AMOS J M Donovan Sylvain x x

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2022

1500 M

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Rang (3000 m) Résultat (3000 m)

269 CAR J M William Bujold 1 10:42
363 POL J M Charles Parent 2 10:43
268 CAR J M Marc-Antoine Bernier 3 13:06
336 POL J M Mathieu Brulotte 4 13:40
257 AMOS J M Donovan Sylvain AB. x
273 CAR J M Roman Gavrilita DIS DIS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2022

3000 M

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 Rang Résultat (SH)

275 CAR J M Loukas Grenier • x • • • • • • • ooo 1 1m67
274 CAR J M Louca Gendron • • • • oo• • ooo 2 1m55
284 CAR J M Shawn Roy • • • • • ooo 3 1m50
248 AMOS J M Benoît Lord • • • oo• o• ooo 4 1m50
222 AMOS J M Marek Brière • • ooo 5 1m35

1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m67 1m70

Hauteur

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2022



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang (SL) Résultat (SL)

383 CAR J M Vincent Leblond 5.13 5.11 5.21 5.01 x x 1 5.21
236 AMOS J M Mackenzie Godbout x 4.58 4.41 4.62 4.63 4.89 2 4.89
275 CAR J M Loukas Grenier 3.72 4.64 2.77 4.85 4.54 4.80 3 4.80
244 AMOS J M Malcom Larche 4.40 4.51 4.66 4.60 4.58 4.71 4 4.71
284 CAR J M Shawn Roy 4.25 4.41 x 3.65 4.67 4.13 5 4.67
259 AMOS J M Arnol Veillette x 4.26 4.48 x 4.27 x 6 4.48
336 POL J M Mathieu Brulotte x x x x x x x x

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2022

Longueur



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang (TS) Résultat (TS)

244 AMOS J M Malcom Larche 9m08 9m22 9m50 9m82 10m19 1 10m19
236 AMOS J M Mackenzie Godbout 9m19 7m02 9m50 9m80 9m87 9m99 2 9m99
268 CAR J M Marc-Antoine Bernier 8m62 9m45 9m24 9m50 8m87 3 9m50
269 CAR J M William Bujold 8m18 8m81 4 8m81
248 AMOS J M Benoît Lord 8m76 8m61 8m78 5 8m78
279 CAR J M Louis Latendresse x x

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2022

Triple saut



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Poids)
356 POL J M Dylan Lassard Raymond9.27 10.00 9.45 9.38 10.06 10.22 1 10,22
302 CON J M Tristan Paquin 9.09 8.98 9.08 9.09 8.86 9.43 2 9,43
313 NAT J M Charles-Antoine Beaulieu 8.82 9.07 x 9.10 9.24 9.36 3 9,36
311 CON J M Sheldon Tremblay 9.31 9.05 9.06 9.25 8.81 8.95 4 9,31
225 AMOS J M Styven Danis 9.04 8.40 7.36 9.24 8.46 8.75 5 9,24
256 AMOS J M Timothé St-Jacques 8.46 8.55 8.82 8.70 8.67 8.32 6 8,82

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2022

Poids



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Disque)

302 CON J M Tristan Paquin 23.75 26.18 24.97 22.90 1 26.18
256 AMOS J M Timothé St-Jacques 25.14 24.41 22.83 21.35 2 25.24
349 POL J M Anthony Fournier 19.74 25.00 18.40 20.24 3 25.00
240 AMOS J M Benjamin Lacasse 22.64 x 18,91 4 22.64
311 CON J M Sheldon Tremblay 22.16 20.97 21.09 5 22.16
313 NAT J M Charles-Antoine Beaulieu 20.11 18.23 18.32 6 20.11
354 POL J M Jacob Lagrange 16.62 17.86 7 17.86

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2022

Disque



JUVÉNILE MASCULIN

Dossard Code Catégorie Prénom Nom Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 Essai 5 Essai 6 Rang Résultat (Javelot)

349 POL J M Anthony Fournier 30.70 29.76 x x 29.97 x 1 30.70
356 POL J M Dylan Lassard Raymond24.05 28.04 x 27.96 x x 2 28.04
225 AMOS J M Styven Danis 22.15 x 24.07 23.20 x 25.49 3 25.49
240 AMOS J M Benjamin Lacasse 16.33 24.20 x x x x 4 24.20
260 AMOS J M Jérémy Veillette-Jacques20.04 20.62 x x 22.58 24.20 4 24.20
302 CON J M Tristant Paquin 13.50 x x x x x 6 13.50

ÉCOLE SECONDAIRE D'AMOS

CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE D'ATHLÉTISME 2022

Javelot


